ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Физическая культура»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

г. Саранск                                                                                                                                               03 «марта» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура»,  определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура», список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Дергунова Дарья Александровна МОУ "Гимназия № 12" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

2.  Савина Софья Зурабовна МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Щукина Мария Анатольевна МОУ " СОШ № 39" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

4.  Юмаева Рината Рушановна МОУ  "Средняя школа № 27" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

5.  Лошманова Дарина Сергеевна МОУ "Лицей № 4" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

2

этапу

6.  Нечайкина Татьяна Анатольевна "МОУ Средняя школа № 36" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

7.  Лагорникова Арина Андреевна МОУ "Лицей № 4" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

8.  Сорокина  Екатерина Сергеевна МОУ "СОШ № 3" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

9.  Слесарева Арина Павловна  МОУ "Гимназия № 20 им. Героя

Советского Союза В.Б. Миронова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

10.  Космачева Елизавета Владиславовна МОУ "Луховский лицей" г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

11.  Гришина Вероника Дмитриевна МОУ "Лицей № 4" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

12.  Крюкова Карина Игоревна МОУ "СОШ № 33" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

13.  Тюлякова Марина Вячеславовна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

14.  Назарян Милена  Сергеевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

15.  Романова Полина Алексеевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

16.  Фаскрамаев Алан Русланович МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

17.  Рябая Анастасия Валерьевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, с. Кадошкино
Допущен к

заключительному

этапу

18.  Андриянова София Николаевна ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

3

19.  Изюмцева Юлия Александровна ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

20.  Тугаев Игорь Сергеевич МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

21.  Шаваракин Кирилл Иванович МОУ "Гимназия № 19" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

22.  Забатурин Илья Сергеевич МОУ  "СОШ № 27" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

23.  Жуков Артем Николаевич МОУ «СОШ № 36» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

24.  Куклин Кирилл Александрович МОУ "Центр образования "Тавла"-

СОШ № 17"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

25.  Игнатьев Егор Валерьевич МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

26.  Куляпин Андрей Алексеевич МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

27.  Манин Сергей  Александрович МОУ "СОШ № 3" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

28.  Гусев Алексей Сергеевич МОУ "СОШ № 13" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

29.  Сарычев Семен Андреевич МОУ "СОШ № 33" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

30.  Куракин Владислав Дмитриевич МОУ "Ялгинская СОШ" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

31.  Набадьев Сергей  Александрович МОУ "Монастырская ООШ" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

32.  Калиев Сергей Батырович ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

4

этапу

33.  Жарков Андрей Сергеевич ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

34.  Ятайкин Евгений Геннадьевич ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

35.  Атеняев Александр Сергеевич МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Уханова Дарина Владимировна МОУ "Центр образования "Тавла"-

СОШ  № 17"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Карпова  Анна Андреевна МОУ "Гимназия № 19" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

3.  Сайфулина Милана Валерьевна МОУ «СОШ С УИОП № 38» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

4.  Родюшкина Мария Олеговна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

5.  Ситкина Анастасия Васильевна МОУ "СОШ № 13" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

6.  Кузнецова Виктория Сергеевна МОУ "Гимназия № 29" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

7.  Понятова Алена Ивановна МОУ "СОШ № 27" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

8.  Федотова Эвелина Николаевна МОУ «СОШ № 30» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

9.  Паршина  Дарья Олеговна МОУ "Гимназия № 23" г. о. Саранск  Допущен к

5

заключительному

этапу

10.  Федорова Дарья Евгеньевна МОУ "СОШ № 28" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

11.  Байкова  Арина Юрьевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

12.  Волкова  Дарья  Евгеньевна  МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

13.  Алмаева Яна Равилевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

14.  Гришанова Наталия Александровна  МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

15.  Музыкантова Дарья Николаевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

16.  Уткина Диана Витальевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

17.  Шнякина Анастасия Борисовна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, с. Кадошкино
Допущен к

заключительному

этапу

18.  Смакаев Тимур Русланович МОУ " СОШ № 39" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

19.  Родькин Станислав Сергеевич МОУ "СОШ № 28" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

20.  Ботаенков Роман Алексеевич МОУ "Гимназия № 29" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

21.  Мамонов Арсений Александрович МОУ "Гимназия № 20 им. Героя

Советского Союза В.Б. Миронова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

22.  Трямкин Антон Игоревич МОУ Средняя школа № 37 г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

6

23.  Лободов Степан Юрьевич МОУ "СОШ № 1" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

24.  Мальченков Андрей Александрович МОУ "Гимназия № 29" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

25.  Колтаев Андрей Дмитриевич МОУ "Средняя школа № 41" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

26.  Андрюнин Артѐм Романович МОУ "Николаевская СОШ" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

27.  Нарышкин Артѐм Станиславович МОУ "Средняя школа № 37" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

28.  Волков  Михаил Дмитриевич  МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

29.  Беленков Антон Сергеевич МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

30.  Потанин Валерий Андреевич МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

31.  Абросимов  Валерий Алексеевич МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

32.  Кононов  Кирилл Антонович МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

33.  Чалдаев  Константин Александрович  МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

34.  Наумов  Артем  Евгеньевич МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, с. Кадошкино
Допущен к

заключительному

этапу

35.  Пупков Савелий Вячеславович ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

36.  Мишаров  Сергей Юрьевич ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

7

этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Акамова Софья Витальевна
МОУ "Гимназия № 20 им. Героя

Советского Союза В.Б. Миронова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Сафронская Кира Сергеевна
МОУ "Луховский лицей"

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Асташкина  Валерия Олеговна МОУ «СОШ № 1» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

4.  Капусткин Михаил Сергеевич МОУ "Гимназия № 29" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

5.  Бикейкин  Владислав Алексеевич
МОУ "Гимназия № 20 им. Героя

Советского Союза В.Б. Миронова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Кулаков Егор Сергеевич МОУ "СОШ № 35" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

7.  Скачков Владислав Витальевич МОУ "Луховский лицей" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

8.  Аникин Артем Вячеславович МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

9.  Рузаева Алина Андреевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

10.  Легачев  Александр Алексеевич ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

11.  Байкин Денис Николаевич ОЦ «Краснослободская СОШ № 1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительному

этапу

12.  Никишанина  Кристина Андреевна МОУ «Пензятская СОШ» РМ, Лямбирский  Допущен к

8

район заключительному

этапу

13.  Веряскина  Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ № 8» г. Рузаевка
Допущен к

заключительному

этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Асташина Аделина Максимовна МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

2.  Кудрявцева Дарья Максимовна Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

3.  Сарычева Евгения Валерьевна МОУ "СОШ № 33" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

4.  Тихонова Наталья Ивановна МОУ "Лицей № 4" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

5.  Шумова Анна Дмитриевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

6.  Осипова Арина Артемовна МОУ СОШ № 40 г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

7.  Разуменкова  Дарья Владимировна МОУ "Гимназия № 23" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

8.  Хилова Александра Сергеевна МОУ "СОШ №11" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

9.  Мушкетова Виктория Павловна МОУ СОШ №30 г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

10.  Кротова Ирина Алексеевна МОУ "Средняя школа № 8" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

9

11.  Тараканова Виктория  Алексеевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, с. Кадошкино
Допущен к

заключительном

у этапу

12.  Шапошникова Анастасия Владимировна ОЦ «Краснослободская СОШ №1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительном

у этапу

13.  Сорокина  Ксения Витальевна ОЦ «Краснослободская СОШ №1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительном

у этапу

14.  Романова Алина Андреевна ОЦ «Краснослободская СОШ №1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительном

у этапу

15.  Брагина Юлия Алексеевна ОЦ «Краснослободская СОШ №1» г. Краснослободск
Допущен к

заключительном

у этапу

16.  Кузнецов Максим Денисович МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

17.  Кокурин Никита Игоревич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

18.  Сушко Никита Андреевич МОУ "СОШ № 39" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

19.  Четайкин Никита Денисович МОУ "Лицей № 4" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

20.  Ощаповский  Александр Иванович МОУ "СОШ № 28" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

21.  Аксѐнов Артем Евгеньевич МОУ "Средняя школа № 5" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

22.  Недякин Михаил Романович МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

23.  Казаков Никита  Вячеславович МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

24.  Исаев Александр Александрович МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительном

10

у этапу

25.  Козлов Артѐм  Евгеньевич МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

26.  Кудашкин Сергей Александрович МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

27.  Шевнин Данила Сергеевич МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Каракулина Оксана Сергеевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

2.  Заликова  Диана Владимировна
МОУ "Гимназия № 20 им. Героя

Советского Союза В.Б. Миронова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

3.  Сидорова Анна Витальевна МОУ Лицей № 43"      г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

4.  Егорова Арина Андреевна МОУ "Гимназия № 12" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

5.  Самошкина Алина Ренатовна МОУ "Средняя школа № 41" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

6.  Автайкина   Валерия Владимировна МОУ СОШ № 18 г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

7.  Исупова Дарья Сергеевна МОУ "Лицей № 31" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

8.  Тимарина Елизавета Андреевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, с. Кадошкино
Допущен к

заключительном

у этапу

9.  Ефременко Валерия Павловна МОУ "Гимназия № 29" г. о. Саранск  Допущен к

11

заключительном

у этапу

10.  Карабанова Айрата Рустамовна МОУ «Лямбирская СОШ № 2»
Допущен к

заключительном

у этапу

11.  Гринин Даниил Владимирович МОУ "СОШ № 22" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

12.  Зорькин Юрий Витальевич МОУ "Николаевская СОШ" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

13.  Ручкин Эльдар  Альбертович МОУ "Гимназия № 23" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

14.  Сергунин Максим Михайлович МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

15.  Листраткин Никита Алексеевич
МОУ "Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

16.  Юнин Данила Александрович МОУ "СОШ № 33" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

17.  Мангутов  Тимур Равильевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

18.  Шурыгин Даниил Дмитриевич МОУ  "Средняя школа № 27" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

19.  Паршин Сергей Николаевич МОУ "СОШ № 3" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

20.  Потанин Андрей Алексеевич
МОУ "Центр образования "Тавла"-

СОШ № 17"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

21.  Сергеев Никита Александрович МОУ "СОШ№ 40" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

22.  Пугачев Максим Юрьевич МОУ "СОШ № 1" г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

у этапу

12